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Tabell 7.1
Barn efter den typ av hus som familjen bor i 2000/01. Procentandelar

Friliggande  +/– Radhus/ Flerfamiljshus Samtliga Antal barn
småhus kedjehus 1–2 3–4 5 eller fler i tusental

våningsplan ULF 00/01

0-5  år 51 2 12 8 19 10 100 527
6-12 år 59 2 13 6 15 6 100 852
13-17 år 62 2 12 5 13 7 100 536
0-17 år 58 1 13 7 15 8 100 1 914

Barn i familjer med
1 hemmaboende barn 0-17 år 50 3 9 10 22 9 100 404
2 hemmaboende barn 0-17 år 60 2 14 7 14 6 100 876
3+ hemmaboende barn 0-17 år 60 2 14 4 13 8 100 631

Barn med sammanboende föräldrar och 64 1 13 5 12 7 100 1 597
1 hemmaboende barn 0-17 år 61 3 10 6 16 7 100 292
2 hemmaboende barn 0-17 år 65 2 14 5 11 5 100 746
3+ hemmaboende barn 0-17 år 64 2 13 4 10 9 100 558

Barn med sammanboende föräldrar där
en förvärvsarbeter 56 3 11 6 18 8 100 302
två förvärvsarbetar 68 1 13 4 9 5 100 1 226

Barn med ensamstående förälder 27 3 13 16 32 12 100 315
Därav ensamstående far 41 8 11 7 25 16 100 74

     ensamstående mor 23 4 14 18 35 11 100 241
Ensambarn med ensamstående förälder 20 6 7 20 36 16 100 111

Förskolebarn från 2 år: 54 2 13 9 16 9 100 545
Sammanboende föräldrar 59 2 13 7 13 8 100 470
Bägge föräldrarna förvärvsarbetar/
  studerar exklusive föräldralediga 61 3 13 7 12 7 100 336
En eller ingen av föräldrarna förvärvs-
  arbetar/studerar exkl föräldralediga 56 5 12 6 16 10 100 134
Ensamstående förälder 17 6 16 21 32 15 100 75

Skolbarn t o m 12 år: 60 2 13 6 15 6 100 690
Sammanboende föräldrar 67 2 13 4 11 6 100 566
Bägge föräldrarna förvärvsarbetar/
  studerar exklusive föräldralediga 69 2 13 3 10 4 100 472
En eller ingen av föräldrarna förvärvs-
  arbetar/studerar exkl föräldralediga 54 6 14 4 15 13 100 95
Ensamstående förälder 29 6 13 15 35 8 100 123

Barn med sammanboende föräldrar med 64 1 13 5 12 7 100 1 597
Bägge arbetare 61 2 12 6 15 6 100 520
Mor arbetare, Far tjänsteman 66 4 15 3 11 4 100 174
Far arbetare, Mor tjänsteman 69 4 14 6 8 4 100 162
Bägge tjänstemän 67 3 15 3 9 6 100 347
Övriga 62 3 11 5 13 9 100 396

Barnet ingår i
Arbetarhushåll 53 2 12 9 18 8 100 726
Tjänstemannahushåll 63 2 15 4 12 6 100 810
Övriga hushåll 54 3 11 7 18 10 100 378

Barnet bor i
Storstäder 22 3 11 4 36 27 100 281
Förortskommuner 52 3 21 6 11 10 100 330
Större städer 52 2 15 9 19 5 100 517
Medelstora städer 68 3 13 8 11 1 100 255
Industrikommuner 77 4 6 4 11 1 100 158
Landsbygdskommuner 87 5 6 4 3 0 100 89
Glesbygdskommuner 92 4 2 2 4 0 100 52
Övr större kommuner 76 5 8 7 6 2 100 129
Övr mindre kommuner 82 4 6 7 4 1 100 104

Samtliga barn 0-17 år 58 1 13 7 15 8 100 1 914

Källa: SCB Undersökningen om levnadsförhållanden (ULF)

Kommungrupper enligt Kommunförbundets indelning.

Andelen som bor i friliggande småhus ges med 95-procentigt konfidensintervall
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Tabell 7.2
Barn efter familjens tillgång till fritidshus och efter utrymmesstandard i permanentbostaden 2000/01.
Procentandelar

Har tillgång till fritidshus Utrymme för Antal barn i tusental
som familjen genom släkting på annat sätt eget rum åt ULF (00/01)
äger varje barn

0-5  år 13 28 9 70 527
6-12 år 16 23 10 73 852
13-17 år 21 16 11 79 536
0-17 år 17 23 10 74 1 914

Barn i familjer med
1 hemmaboende barn 0-17 år 19 20 10 88 404
2 hemmaboende barn 0-17 år 18 26 10 81 876
3+ hemmaboende barn 0-17 år 14 20 10 55 631

Barn med sammanboende föräldrar och 19 23 10 77 1597
1 hemmaboende barn 0-17 år 23 20 11 92 292
2 hemmaboende barn 0-17 år 19 26 10 85 746
3+ hemmaboende barn 0-17 år 16 20 10 59 558

Barn med sammanboende föräldrar där
en förvärvsarbeter 11 19 11 64 302
två förvärvsarbetar 22 25 10 84 1226

Barn med ensamstående förälder 8 22 9 58 315
Därav ensamstående far 15 22 7 64 74
  ensamstående mor 6 22 9 56 241
Ensambarn med ensamstående förälder 9 22 9 78 111

Förskolebarn från 2 år: 14 26 10 70 545
Sammanboende föräldrar 21 37 13 73 470
Bägge föräldrarna förvärvsarbetar/
  studerar exklusive föräldralediga 41 68 25 77 336
En eller ingen av föräldrarna förvärvs-
  arbetar/studerar exkl föräldralediga 21 46 14 65 134
Ensamstående förälder 1 2 1 51 75

Skolbarn t o m 12 år: 17 23 10 74 690
Sammanboende föräldrar 19 23 10 78 566
Bägge föräldrarna förvärvsarbetar/
  studerar exklusive föräldralediga 21 25 10 83 472
En eller ingen av föräldrarna förvärvs-
  arbetar/studerar exkl föräldralediga 8 16 11 53 95
Ensamstående förälder 7 22 9 57 123

Barn med sammanboende föräldrar med 19 23 10 77 1 598
Bägge arbetare 10 19 12 69 520
Mor arbetare, Far tjänsteman 21 25 11 86 174
Far arbetare, Mor tjänsteman 23 30 11 82 162
Bägge tjänstemän 30 28 9 87 347
Övriga 17 18 9 73 396

Barnet ingår i
Arbetarhushåll 9 20 10 67 726
Tjänstemannahushåll 25 27 10 83 810
Övriga hushåll 14 18 9 68 379

Barnet bor i
Storstäder 22 22 8 59 281
Förortskommuner 19 27 11 73 330
Större städer 18 24 9 73 517
Medelstora städer 13 22 14 81 255
Industrikommuner 15 20 7 83 158
Landsbygdskommuner 11 21 10 83 89
Glesbygdskommuner 21 24 9 78 52
Övr större kommuner 11 19 10 78 129
Övr mindre kommuner 13 17 12 78 104

Samtliga barn 0-17 år 17 23 10 74 191

Källa: SCB Undersökningen om levnadsförhållanden (ULF)

Kommentar: Utrymme för eget rum till varje barn = Varje hushållsmedlem har eget rum, kök och ett rum oräknade. Finns
gifta/sambor reduceras rumskravet med ett rum (trångboddhetsnorm 3). Normen är beräknad utifrån samtliga boende i lägenheten.

Kommungrupper enligt Kommunförbundets indelning.


